Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2022                                                                                  № 524
г. Алейск

О внесении изменений в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Алейска Алтайского края, утвержденное постановлением администрации города Алейска от 11.06.2020 № 318

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Алейск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац 6 пункта 3 Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Алейска Алтайского края, утвержденного постановлением администрации города Алейска от 11.06.2020 № 318, изложить в следующей редакции:
«расходы по проведению мероприятий в честь празднования знаменательных дат истории города, края и государства, профессиональных праздников, прием делегаций по деловому сотрудничеству с другими городами и государствами, траурных мероприятий;», далее по тексту.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
3. Начальнику отдела по печати и информации администрации города Ориненко Ю.В. разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска Фатееву Т.В.

Глава города                                                                                        И.В. Маскаев

[bookmark: _GoBack]